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Nazwa Projektor Panasonic PT-DS12KEJ

Cena 121 600,00 zł

Producent Panasonic

OPIS PRODUKTU

PT-DS12K 3 Chip DLP

Wysoka jasność, jakość obrazu i niezawodność - w kompaktowej obudowie

Projektor Panasonic PT-DS12K to profesjonalny, dwulampowy projektor instalacyjny wyświetlający

obraz w rozdzielczości SXGA+ (1.400 x 1.050) z jasnością 12.000 ANSI lumenów i kontrastem 10.000:1.  

Tak wysokie parametry projekcji pozwalają na uzyskanie jasnego,   wyraźnego obrazu nawet w

pomieszczeniach o niepełnym zaciemnieniu   sprawdzając się np. w aulach, dużych salach

konferencyjnych czy   eventach.

Panasonic PT-DS12K cechują zaawansowane ustawienia i funkcje obrazu: Dynamic Iris (mechanizm

zwiększający kontrast obrazu bez spadku jasności); 3D Colour Management System zapewnia głębię,

nasycenie i jasność barw bez względu na wielkość ekranu; Dynamic Sharpness Control zwiększa ostrość

obrazu; Detail Clarity - specjalny procesor, dzięki któremu uzyskujemy naturalniejsze barwy oraz

ostrzejszy obraz; Daylight View - specjalny czujnik oświetlenia dostosowuje jakość obrazu w przypadku

niepełnego zaciemnienia sali; Picture-in-Picture (wyświetlanie „obrazu w obrazie”); mechaniczna

przesłona; tryb symulacji DICOM (stosowany w medycynie do zdjęć RTG); Multi-Unit Brightness Control –

korekcja jasności do 8 urządzeń połączonych przez hub czy Multi-Screen System   – możliwość

wyświetlania obrazu z aż 100 projektorów (w układzie 10 x   10) z zastosowaniem funkcji Edge Blending i

Colour Matching.

Zastosowany system dwulampowy pozwala na prowadzenie prezentacji nawet w przypadku, gdy jedna z

lamp ulegnie przepaleniu.



Projektor PT-DS12K jest urządzeniem przystosowanym do instalacji. Jej łatwość gwarantuje funkcja Lens

Shift, tzw. instalacja 360˚, aż 8 opcjonalnych obiektywów oraz duża ilość złącz – m.in. HDMI, DVI-D, BNC,

VGA.

Koszty użytkowania znacząco obniża specjalny flitr  mogący  pracować nawet do 12.000   godzin,  oraz

możliwość sterowania i   zarządzania przez sieć LAN   (również zgodną z PJLink).

Kluczowe cechy:

    Wysoka jasność i wysoki współczynnik kontrastu 10000: 1 sprawia, że obraz jest jasny, wyraźny i ostry.

.   System podwójnej lampy z trybem zmiany lamp umożliwia pracę 24/7

    Eco Filtr umożliwia pracę do 12.000 godzin bez wymiany filtra powietrza.

    12.000 lumenów jasności

    Rozdzielczość SXGA + (1400 x 1050)

    Współczynnik kontrastu 1: 10.000

    Nowa funkcja regulacji geometryczna (+ zestaw aktualizujący)

    Funkcja łączenie obrazów (Edge blending)  i dopasowywania kolorów

    Tryb portretowy

    Wejście HD-SDI

    Sieć LAN

    Gotowość do obsługi 3D

Nasz   innowacyjny system dwulampowy sprawia, że całe urządzenie jest   niewielkie, a nowa lampa

zapewnia jasność 12 000 lm przy zasilaniu   prądem stałym 220–240 V. W trybie zmiany lampy system

eliminuje przerwy w   razie awarii lampy i umożliwia działanie 24 godziny na dobę.

Funkcja   Dynamic Iris projektora opiera się na mechanizmie przesłony powiązanej   ze sceną i

umożliwia osiągnięcie niezwykłego współczynnika kontrastu   10 000:1 bez obniżania wysokiej jasności.

Pomaga to odtworzyć głębsze,   bogatsze czernie, a przy tym tekstury na obrazach są bardziej  

szczegółowe.

Zintegrowany   ekofiltr połączony z pyłoodporną obudową umożliwia długoterminowe   użytkowanie w

trudnych warunkach, a cykle konserwacji wynoszące do   12 000 godzin skracają czas i obniżają koszty

napraw.

Położenie   obiektywu w pionie i w poziomie można regulować w szerokim zakresie   przy użyciu pilota

zdalnego sterowania. Jednostkę można również obracać o   360° w pionie w celu dostosowania do

różnych warunków instalacji. Konstrukcja obiektywu  przyczynia się do łatwej instalacji.
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